
?K'� «//i> 
DIREZIONE GENERALE BIBLIOTECHE E ISTITUTI CULTURALI 

MIBACT-DG-BIC 
SERV 1 

0004371 à/02/2016 
CI. 22.10.19.13/230.1 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 29 agosto 2014, n. 171; 

VISTA la legge 17 ottobre 1996, n.534; 

VISTA la Circolare n.107 del 27 dicembre 2012; 

CONSIDERATA la necessità di costituire, presso la Direzione generale biblioteche e Istituti 

culturali, una Commissione avente la finalità di esprimere il parere circa l'erogazione dei contributi 

annuali alle istituzioni culturali, in applicazione dell'art.8 della citata legge 534/96 


DECRETA 

E' costituita, presso la Direzione generale biblioteche e Istituti culturali, una Commissione avente 
le finalità e i compiti di cui alle premesse, cosi composta: 

Presidente 
Dott.ssa Daniela PORRO Esperto del settore museale 

Membri 
Dott. Nicola MACRI' Dirigente del Servizio 1 Biblioteche e 

istituti culturali della Direzione Generale 

Ing. Francesco FEDERICO Esperto del settore ricerca scientifica 

Dott. Mauro TOSTI CROCE Esperto del settore archivi 

Dott.ssa Fiammetta TERLIZZI Esperto del settore biblioteche 

Membri con funzioni di segreteria 
Adele DE LUCA 

Daniela CIANCI 

Funzionario compente della Direzione 
generale biblioteche e Istituti culturali 

 Funzionario competente della Direzione 
generale biblioteche e Istituti culturali 

Roma, 24 FEG. 2016 
IL Dl' TTORE GENERALE 

(Do , ih a ** • na Rummo) 

Via Michele Mercati, 4 — 00197 Roma 


